平成 22年 11月 9日

各 位

会社名  株式会社 ニックス

代表者名 代表取締役社長  青木伸一

                            （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

問合せ先  取締役管理本部長  先本孝志

電話    ０４５－２２１－２００１

監査役選任に関するお知らせ

当社は平成22年11月9日開催の取締役会において、下記のとおり監査役1名の選任（増員）を行

い、平成22年12月23日開催予定の第80期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．選任の理由

当会社は、会社法第2条第6号に定める大会社には該当しておりませんが、大阪証券取引所

の「企業行動規範に関する規則」第8条第1項の規定を受け、コーポレート・ガバナンスの一

層の強化を図るために、会社法第328条第1項の規定に基づく監査役会を新設することに伴い、

監査役の増員を行い、その他所要の変更を行うものであります。

２．選任の内容

氏   名

（生年月日）
略歴および他の会社の代表状況

所有する

当社の

株式数

荒 木  豊

（昭和23年2月8日）

昭和47年 4月  東燃石油化学株式会社（現 東燃化学）入社

平成 5年 3月  東燃化学株式会社 川崎工場 製造部長

平成11年 3月  同 執行役員 川崎工場 石油化学工場長

平成20年 4月  同 退任

平成20年 8月  同 退職

平成21年10月  特定非営利活動法人 経営支援ＮＰＯクラブ 勤務

－株

（注）１．候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

   ２．監査役候補者の荒木豊氏は「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第

18条第1項に定める社外監査役候補者であります。

以上